
UCHWAŁA XXIV/212/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2016

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) Sejmik Województwa Podlaskiego postanawia, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XX/159/15 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 2016r. poz. 451) § 3 
pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) celową w wysokości 6 445 524 zł, z przeznaczeniem na:

a) pokrycie wkładu własnego na współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków funduszy strukturalnych w kwocie 2 000 000 zł,

b) wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym w kwocie 1 300 000 zł,

c) wydatki na wyrównanie wynagrodzeń w jednostkach oświatowych w kwocie 400 000 zł,

d) wydatki na dofinansowanie projektów współfinansowanych przez Ministerstwo Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego w kwocie 1 000 000 zł,

e) udziały własne dla organizacji pozarządowych w kwocie 100 000 zł,

f) pokrycie wydatków na ewentualne zmniejszenie subwencji w kwocie 165 524  zł,

g) wykonanie dokumentacji technicznej, projektowej, kosztorysowej dla instytucji kultury w kwocie  
800 000 zł,

h) inwestycje i remonty w instytucjach kultury w kwocie  680 000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Jarosław 
Zygmunt Dworzański

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 
1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150

Id: D2FE894B-AF58-4085-8233-E48439646A20. Podpisany Strona 1




